РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ДУМА КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	13.03.2013
	г. Карачаевск
	№ 25-4

	О структуре Администрации Карачаевского городского округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Карачаевского городского округа  Дума Карачаевского городского округа

 Р Е Ш И Л А:
	1. Утвердить структуру Администрации Карачаевского городского округа согласно приложению.
2. Признать утратившим силу  Решение Думы Карачаевского городского округа от  27.12.2012   № 13-4  «О структуре Администрации Карачаевского городского округа».
         3. Данное решение вступает в силу момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию в муниципальной газете «Минги Тау».

 Председатель Думы
  Карачаевского городского округа                                               А. Б. Семенов

 Мэр Карачаевского городского округа

С.Х. Семенов

                                                            Приложение к решению Думы
                                                                    Карачаевского городского округа
                                                                  от 13.03.2013 № 25-4
Структура
Администрации Карачаевского городского округа

	1. Мэр Карачаевского городского округа.

2. Первый Заместитель Мэра Карачаевского городского округа:
2.1. финансовое управление Администрации
         2.2. управление по культуре, молодежной политике, спорту и туризму   Администрации.

3. Заместитель Мэра Карачаевского городского округа по вопросам имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства:
3.1. управление имущественных и земельных отношений Администрации;
3.2. отдел архитектуры и градостроительства Администрации

4.Заместитель Мэра Карачаевского городского округа по вопросам развития социальной сферы и образования:
4.1. управление труда и социального развития Администрации;
4.2. управление образования Администрации;
4.3. отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации;

5. Заместитель Мэра Карачаевского городского округа, по вопросам экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства и  административно-правовой работе:
5.1. управление экономического развития, строительства и жилищно-
       коммунального хозяйства Администрации;
         5.2. юридический отдел Администрации;
         5.3. отдел по охране окружающей среды и природопользованию Администрации.
           5.4. отдел по делам ГО и ЧС Администрации;

        6. Заместитель Мэра  - Управляющий делами Администрации:
        6.1. организационный отдел Администрации;
        6.2. общий отдел Администрации;
        6.3. архивный отдел Администрации.

        7. Аппарат Администрации:
        7.1. помощник Мэра Карачаевского городского округа;
        7.2. советник Мэра Карачаевского городского округа;
        7.3. главный бухгалтер Администрации;
        7.4. ведущий специалист – мобилизационный работник

      8. Подведомственные администрации:
      8.1. Администрация города Теберды;
      8.2. Администрация поселка Домбай;
      8.3. Администрация поселка Орджоникидзевский;
      8.4. Администрация поселка Мара-Аягъы;
      8.5. Администрация поселка Эльбрусский.

      9. Органы территориального общественного самоуправления
      9.1. микрорайон г.Карачаевска Алмалытала;
      9.2. микрорайон г.Карачаевска Бирлик.

                            ___________________________